
Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor, Exekutorský úřad Nymburk,
288 02 Nymburk, 28. října 1474/20, tel.: 325 516 718, fax: 325 511 243, e-mail: info@exekutornymburk.cz

IČ: 62885995;  DIČ: CZ6802090416

Sp. zn. 070 Ex 562/07-10

Osoby, kterým se doručuje usnesení: 
Valeri Hovhannisyan - VALDA, Renoirova 653/18, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy
JUDr. Martin Michňák, Jiráskovo náměstí 1487, 280 02 Kolín III
Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk
Městská část Praha 5, Nám. 14. ríjna 1381/4, 150 00 Praha 5
(oprávněný, povinný, Městský úřad Nymburk, příslušný městský/obecní úřad podle bydliště povinného, manžel/manželka 
povinného, zástavní věřitel, přihlášení věřitelé )

Žádáme obecní úřad, v jejímž obvodu bude dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště, aby vyhlášku nebo její podstatný 
obsah uveřejnil způsobem v místě obvyklým na své úřední desce.

Dražební vyhláška 

Soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal,  Exekutorský úřad Nymburk,  se sídlem  28. října 
1474/20, 288 02 Nymburk, Česká republika 
pověřený k provedení exekuce na základě usnesení/pověření, vydaném Obvodním soudem pro Prahu 5 ze 
dne 21.03.2007 č.j. 36 Nc 274/2007-3.

proti povinnému: Valeri Hovhannisyan - VALDA, bytem Renoirova 653/18, Praha 5 - Hlubočepy, 
PSČ: 152 00, IČ: 63960605

na návrh oprávněného: OSPEN s.r.o., se sídlem Hradecká 1383, Přelouč, PSČ: 535 01, IČ: 25262823, 
práv. zast. advokátem JUDr. Martin Michňák, se sídlem Jiráskovo náměstí 1487, 
Kolín III, PSČ: 280 02, IČ: 49364642

k vymožení  povinnosti  povinného  zaplatit  oprávněnému  pohledávku  ve  výši  5.372,30 Kč,  úroky  z 
prodlení ve výši 2% ročně z částky 2.319,30 Kč ode dne 26.10.2003 do 28.08.2007, úroky z prodlení ve 
výši  2%  ročně  z  částky  3.053,-  Kč  ode  dne  27.11.2003  do  28.08.2007,  náhradu  nákladů  soudního 
nalézacího řízení ve výši  2.366,- Kč a povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného 
ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce,

vydává v souladu s ust. § 52 zák. č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční 
řád) a o změně dalších zákonů (dále jen „e. ř.“), § 328b odst. 3, 4 zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád (dále jen „o.s.ř.“) tuto 

dražební vyhlášku 

I.  Soudní exekutor se oznamuje, že dražba se koná dne 18.08.2014 v 10:30 hod. na adrese 
V Lodici 492, 288 02  Nymburk. Předmět dražby: 

Číslo
položky

Počet
kusů

Seznam a popis věcí Rozhodná 
cena (Kč)

Nejnižší 
podání (Kč)

Minimální
příhoz (Kč)

Soubor movitých věcí 1.500,- 500,- 100,-



Všechny položky budou prodány jako soubor movitých věcí. 
Zápis dražitelů bude ukončen 10 minut před zahájením dražebního jednání.
Movité  věci,  které  jsou  předmětem  dražby,  je  možno  prohlédnout  15  minut  před  zahájením 

dražebního jednání. 

Soudní exekutor konstatuje, že zaplacení jistoty se v tomto exekučním řízení nevyžaduje.

Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další 
věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím 
nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, 
jestliže je přihlásí nejpozději  do zahájení  dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši  pohledávky a jejího 
příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami.

Vydražené movité věci je nutno ihned zaplatit v     hotovosti.   

Vydražitel si vydražené věci odveze z     místa dražby hned po zaplacení  .

P o u č e n í:  
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

V Nymburce dne 11.07.2014

_______________________ 
  Mgr. Tomáš Pospíchal

soudní exekutor
Exekutorský úřad Nymburk

 


		2014-07-11T12:32:36+0200




